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اجرای مانور برنامه سلامت نوروزی در 

استان ایلام همزمان با سراسر کشور

علوم  دانشگاهای  سایر  با  همزمان  ایلام  در  نوروزی  مانور سلامت 
پزشکی کشور در 15اسفندماه با حضور مسئولان معاونت بهداشت، 
نمایندگان دستگاهها، ارگان ها و سازمان های مربوطه و همچنین 

نیروهای بهداشت محیط سراسر استان اجرا گردید.
استان  بهداشت  مرکز  فنی  معاون  دا،  وب  خبرنگار  گزارش  به 
ایلام از آغاز برنامه سلامت نوروزی از اول اسفندماه 1395 لغایت 
به  توجه  با  گفت:  و  داد  خبر  ایلام  96در  سال  ماه  15فروردین 
فرارسیدن سال نو و ایام تعطیلات نوروزی و افزایش فعالیت بیشتر 
اماکن عمومی، مراکز تهیه وتوزیع فروش مواد غذایی نظارت بر این 

گونه مراکز واماکن  بسیار ضروری است.
 مهندس امین کریمی گفت: هدف از این طرح، تشدید نظارت های 
نوروزی،  مسافران  و  شهروندان  سلامت  حفظ  هدفمند،  بهداشتی 

تامین و ارتقاء ایمنی مواد غذایی در سطح عرضه می باشد.
مهندس کریمی  تصریح  کرد: در این طرح کلیه مراکز تهیه توزیع 
و فروش مواد غذایی و اماکن حساس در برنامه تشدید نظارتهای 

بهداشتی قرار گیرند.
وی با اشاره به حضور فعال بازرسان با لباس فرم یکسان در طی 
اجرای برنامه گفت :بازرسان در قالب تیمهای دو نفره و کشیک از 
ساعت 8 صبح الی 20 شب در تمام ایام هفته و روزهای تعطیل 

حضور فعال خواهند داشت .
در  خواست  شهروندان  از  ایلام  استان  بهداشت  مرکز  فنی  معاون 
صورت  در  و  باشند  داشته  لازم  دقت  غذایی  مواد  خرید  هنگام 
تماس   190 تلفن  شماره  با  بهداشتی   تخلف  گونه  هر  مشاهده 
بگیرند تا در اسرع وقت پیگیریهای لازم از سوی بازرسان  صورت 

گیرد.
گفتنی است همزمان با سراسر کشور، نیروها و خودروهای شرکت 
کننده در این طرح در سطح میادین و خیابان های اصلی شهر ایلام 

رژه خودرویی برگزار نمودند.
***

جلسه شورای سلامت و امنیت غذایی 
شهرستان ایوان برگزار شد

جلسه کارگروه شورای سلامت و امنیت غذایی شهرستان ایوان در 
سالن اجتماعات فرمانداری با حضور معاون فرماندار و کلیه اعضاء 

برگزار گردید.
به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه مهندس مهدیان 
معاون فرمانداراز زحمات و تلاش های اعضاء عضو شورای سلامت و 
امنیت غذایی که در طول سال 1395 که در ارتقای سطح سلامت 
عمومی جامعه که مهمترین اهداف شورای سلامت و امنیت غذایی 

متحمل زحمات گردیده اند تقدیر نمود.
وی در ادامه سخنان خود رفع مشکلات موجود در سطح شهرستان 
بمنظور فراهم آوردن شرایط مطلوب تر با همدلی و اتحاد تلاش 
مضاعف و تعامل و هماهنگی همه دستگاههای اجرایی برای حفظ 

سلامت شهروندان در جامعه را خواستار شد.
در ادامه نیز دکتر رستمی مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان 
ایوان ضمن تقدیر و تشکر از اعضای شورای سلامت و امنیت غذایی 
در خصوص همکاری که در طول سال با دبیرخانه شورا داشته اند، 
بیان نمود: در  سال جدید و ایام تعطیلات نوروزی و افزایش فعالیت 
غذایی  مواد  فروش  و  توزیع  و  تهیه  مراکز  و  عمومی  اماکن  اغلب 
مراکز  اینگونه  بر  نظارت  به دلیل تشدید مسافرت ها  و همچنین 
باشد. دکتر رستمی  برخوردار می  بیشتری  از حساسیت  اماکن  و 
همچنین بیان داشت: در راستای ارتقای سلامت مسافران نوروزی 
بهداشت مواد غذایی در سطح عرضه مواد  ارتقای  و  و شهروندان 
غذایی هماهنگی و همکاری مناسبی از سوی اعضای این کارگروه 

شکل گرفت که قابل تقدیر است.
شبکه  محیط  بهداشت  مسئول  کارشناس  مظفری  نیز  ادامه  در   
عملکرد شورای  از  ای  ایوان خلاصه  درمان شهرستان  و  بهداشت 
سلامت و امنیت غذایی جلسه قبل اعم از مصوبات اجرا شده، در 

حال اجراء و اجراء نشده بیان نمود.
امنیت  و  سلامت  شورای  جلسه  در  حاضر  اعضای  سایر  ادامه  در 
عملکرد  خصوص  در  و  نموده  بیان  را  خود  نظرات  نکته  غذایی 

دستگاه متبوعه گزارش کار خود را ارائه نمودند.

سال  هشت  گرانقدر  و  گمنام  شهدای  از  تن  دو  پیکر 
دفاع مقدس با حضور پرشور مسئولان، اساتید، کارکنان 
ایلام  پزشکی  علوم  دانشگاه  پردیس  در  دانشجویان  و 

تشییع و تدفین شد.
به گزارش خبرنگار وب دا، رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
ایلام در این مراسم ضمن تسلیت ایام شهادت حضرت 
تعامل  و  همکاری  واسطه  به  داشت:  )س(اظهار  فاطمه 
شایسته و قابل تقدیر سپاه پاسداران استان، بنیاد حفظ 
و آثار ارزشهای دفاع مقدس و همه عزیزانی که  در این 
از شهدای  اند، پیکر دو تن  راستا متحمل زحمت شده 
گمنام دوران دفاع مقدس در پردیس دانشگاه آرام گرفت 

که باعث ایجاد یک فضای معنوی خواهند شد.
ادامه داد: عزیزانی که نسل سوم   دکتر علی دل پیشه 
های  حماسه  و  فداکاری ها  و  هستند  اسلامی  انقلاب 
دوران دفاع مقدسرا درک نکرده اند، یادبود شهدا بهترین 
ابزار برای انتقال مفاهیم و ارزش های دفاع مقدس است.

وی تصریح کرد:عزیزانی که افتخار حضور در جبهه های 

رسالت  اند،  داشته  حضور  مقدس  دفاع  دوران  در  نبرد 
انتقال مفاهیمی  دارند که همان  برعهده  بسیارسنگینی 
راه  در  ازخودگذشتگی  ایثارو  طلبی   شهادت  همچون 

وطن به نسل های امروزی است.
فداکاری های  افزود:  ایلام  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس 
رزمندگان در هشت سال دفاع مقدس برای حفظ و بقای 
نظام و انقلاب بود که امروز به عنوان یک میراث برای 

همه ما به یادگار گذاشته شده است.
دکتر دل پیشه بیان کرد: تدفین  این شهدای گمنام در 
دانشگاه علوم پزشکی به منزله چراغ راه و هدایت همه 
ما محسوب می شود تا راه را گم نکنیم و از مسیر اصلی 

اسلام منحرف نشویم.
وی خاطرنشان کرد: توصیه شهدای گرانقدر این است که 
انقلاب و نظامی که از آن حراست و صیانت نمودند و به 
ما تحویل دادند، ما هم با پاسداری از آرمانهای والایش 

به صاحب اصلی آن تحویل دهیم.
وی در ادامه این بحث افزود: این امر میسر نمی شود مگر 

اینکه اهداف و آرمان هایی که برای انقلاب متصور است، 
با حرکت و پویایی خود این آرمانها را محقق سازیم.

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام تصریح کرد: اگر امروز 
پیشرفت و بالندگی ایران اسلامی در جهان طنین افکن 
شده، به برکت وجود نام و نشان شهداست و همه ما در 
توصیه های  به  اگر  هستیم  که  مسئولیتی  و  سمت  هر 
روشن  و  اصلی  مسیر  از  هیچ گاه  نماییم،  عمل  شهدا 

انقلاب و نظام خارج نخواهیم شد.
دکتر دل پیشه گفت: همه ما وظیفه داریم که بر اساس 
مسئولیت و امانتداری، در راه انقلاب و پیروی از رهبری 
و ولایت فقیه دین و وظیفه خود را به این نظام الهی و 

مقدس ادا نماییم.
و  اندرکاران  همه دست  از  خود  خاتمه سخنان  در  وی 
کسانی که در مراسم تشییع و تدفین شهدای گمنام در 
پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام متحمل زحمت شده 

و یا شرکت نموده اند، تقدیر نمود.
در ادامه این آیین مسئول دفتر نهاد رهبری در دانشگاه 
علوم پزشکی ایلام  اظهار  کرد: به این دو شهید گمنام 
هشت سال دفاع مقدس خوش آمد می گوییم و از همه 
عزیزانی که امروز به جای پدر، مادر، برادر و خواهر این 
نمودند،  شرکت  آنان  تدفین  و  تشییع  مراسم  در  شهدا 

تقدیر و تشکر می کنم.
هاشمی  باقر  محمد  سید  المسلمین  و  الاسلام  حجت 
ادامه داد: همچنین از همه عزیزانی که زمینه حضور مزار 
شهدای گمنام در پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام را 

فراهم نمودند، صمیمانه تشکر می کنم.
پاداش  و  عزیزان یک عیدی  این  مزار  افزود: وجود  وی 
بزرگ برای همه مردم استان ایلام و خصوصا مجموعه 
دانشگاه علوم پزشکی است.مسئول دفتر نهاد رهبری در 
ستاد  عزیزان  از  داد:  ادامه  ایلام  پزشکی  علوم  دانشگاه 
و  آثار  بنیاد حفظ  استان،  پاسداران  سپاه  شهدا،  معراج 
ارزشهای دفاع مقدس و همچنین ریاست محترم دانشگاه 
علوم پزشکی که زحمات و تلاش های بسیار پیگیرانه و 
دلسوزانه ای برای حضور این دو شهید گمنام در پردیس 

دانشگاه داشتند، تقدیر و تشکر می کنم.

اشاره  با یک  است که  این  پیام شهدا  وی تصریح کرد: 
از  امام خمینی)ره( به عنوان سلاله پاک اهل بیت )ع( 
از  دین و نظام دفاع کردیم و اکنون نوبت شماست که 

آن دفاع کنید.
اگر  داشت:  ابراز  هاشمی  والمسلمین  الاسلام  حجت 
این شهدای هشت سال  و همتای  مانند  اسلام  درصدر 
دفاع مقدس حضور داشتند، دشمنان جرات نمی کردند 
که به اهل بیت پیامبر )ص(اینگونه جفا کنند و آنان را 

به شهادت برسانند.
وی خاطرنشان کرد: شهدا با شهادت خود، راه راستین، 
روشن و حقیقت را به ما نشان دادند و امروز ما با ادامه 

راه آنان وظیفه ای خطیر را برعهده داریم.
از  و  ولایتمداری  گفت:  سخنانش  پایان  در  وی 
خودگذشتگی شهدا بارزترین درس و پیامی است که از 
آنان به یادگار مانده که امید است خداوند متعال ما را در 
تداوم این راه و امانتداری از راه و منش آنان یاری نماید 

تا شرمنده شهدا نباشیم.
فرمانده سپاه امیرالمؤمنین )ع( استان ایلام نیز به عنوان 
افتخار  پرچم عزت،  مراسم شهیدان  این  دیگر سخنران 
از خود  و  رشادت  که  اسلامی هستند  ایران  استقلال  و 
گذشتگی آنان در دوران دفاع مقدس بر کسی پوشیده 

نیست.
و  آرمان  داشت:  اظهار  حسینی  صادق  سید  سردار 
هدف های شهداء در جامعه و به ویژه در بین نسل جوان 
آشنا  سیره  این  با  آنان  تا  یابد  گسترش  و  تبیین  باید 

شوند.
استقلال  پرچم  و  افتخار  عزت،  شهیدان  داد:  ادامه  وی 
هدایت  راه  آنها  خون  برکت  با  و  هستند  اسلامی  ایران 
مردم روشن و عبور از تاریکی ها راحت تر شده و حضور 
شدن  نورانی  سبب  دانشگاه ها  در  مقام  والا  شهدای 
دانشگاه ها  در  شهداء  دفن  با  نباید  و  شده  دانشگاه ها 
استان  )ع(  امیرالمومنین  سپاه  شود.فرمانده  مخالفتی 
و مظلومانه  یادآور شد: شهداء شجاعانه جنگیدند  ایلام 
به شهادت رسیدند و همواره در قلب انقلاب اسلامی در 

حال تپیدن بوده و هستند.

انتصاب رئیس دانشگاه به عنوان رئیس 
هیات امناء یادمان شهدای گمنام دانشگاه

سرهنگ پاسدار محمدرضا شرفبیانی مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
امناء  مقدس استان ایلام طی حکمی رئیس دانشگاه را به عنوان رئیس هیات 

یادمان شهدای گمنام دانشگاه علوم پزشکی ایلام منصوب نمود.
به گزارش خبرنگار وب دا، متن حکم مسئولیت دکتر علی دل پیشه بدین شرح 

است:
برادر ارجمند جناب آقای دکتر علی دل پیشه

ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی ایلام
ایثار  فرهنگ  ترویج  و  مقدس  دفاع  های  ارزش  نشر  و  آثار  حفظ  در  همکاری 
افتخار و توفیق  ایران اسلامی  وروحیه سلحشوری و ثبت حماسه دلاور مردان 
ارزش ها و حماسه  است. بی شک حفظ  بزرگی است که نصیب شما گردیده 
این عرصه  اهتمام تمام علاقمندان  این مرزوبوم  برومند و شجاع  های فرزندان 

می باشد.
با استعانت از خداوند سبحان و نظر به سوابق، تعهد، تجارب ارزشمند و با عنایت 
ارزش های  و نشر  آثار  بنیاد حفظ  اساسنامه  ماده )9(  بندهای )ج( و )ک(  به 
امام خامنه  دفاع مقدس مصوب مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا حضرت 
ای)مدظله العالی( جنابعالی به عنوان ریاست هیات امناء یادمان شهدای گمنام 

دانشگاه علوم پزشکی ایلام تعیین و منصوب می گردید.
انشاءالله با توکل و استمداد از خداوند تبارک و تعالی و پیروی از صراط نورانی 
حضرت امام خمینی)ره( و شهیدان والامقام و پیروی از فرامین فرمانده معظم 
کل قوا حضرت امام خامنه ای )مدظله العالی( و بهره گیری از قابلیت های خود و 
توانمندی های مجموعه و همکاران محترم در جهت انجام ماموریت های محوله 

موفق و موید باشید.

معاون بهداشتی و رئیس مرکز بهداشت استان ایلام گفت: با توجه به اهمیت 
تامین سلامت مسافرین، حوزه معاونت بهداشتی دانشگاه علاوه بر همکاری 
و تعامل با ستاد تسهیلات نوروزی سال 96 در استان، اقدام به برنامه ریزی 
برای ساماندهی مطلوب امکانات حوزه سلامت در تمام شبکه های بهداشت 

و درمان تابعه نمود.
به گزارش خبرنگار وب دا، دکتر راضی ناصری فر ضمن تبریک سال نو اظهار 
کرد: برنامه سلامت نوروزی از تاریخ اول اسفندماه 95 لغایت 15 فروردین 
ماه 96 به منظور کنترل بهداشتی مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی، اماکن 
عمومی، اماکن بین راهی، بهداشت مواد غذایی، کنترل دخانیات، بهداشت 
آب و استخرهای شنا در ساعات اداری، غیر اداری و ایام تعطیل فعال بوده 

است.
وی در ادامه عنوان کرد: در ایام تعطیلات نوروزی تعداد 64 مرکز جامعه 
سلامت شهری و روستایی روزانه، 21 مرکز بصورت شبانه روزی، 20 مرکز 
خدمات سلامت خانواده و مشاوره ازدواج، 60 پزشک، 80 ماما، 84 بازرس 
بهداشت محیط، 110 نفر کارشناس بیماریها، 35 دندانپزشک در مجموع 

تعداد 402370 مورد ارائه خدمت نموده اند.
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی ایلام خاطرنشان کرد: در طول مدت 
اجرای برنامه سلامت نوروزی از تاریخ اول اسفندماه 95 لغایت 15 فروردین 

ماه 96، در هر شهرستان حداقل یک آزمایشگاه و داروخانه های مراکز شبانه 
روزی در تمام ساعات فعال بوده است.

مقیمی  طرح  اجرای  بار  اولین  برای  افزود:  ادامه  در  فر  ناصری  دکتر 
دندانپزشکی بصورت شبانه روزی در مرکز بهداشت شهرستان ایلام صورت 
گرفت که در این ایام تعداد 297 نفر مراجعه نمودند از این تعداد 191 مورد 

کشیدن دندان و 106 مورد ویزیت و دارو انجام داده شد.
نیز  ایام  این  بهداشت محیط در  اقدامات و خدمات حوزه  با  رابطه  وی در 
محیط  بهداشت  گروه  توسط  که  بهداشتی  اقدامات  جمله  از  کرد:  تصریح 
بهداشت محیط  بازرسی  تعداد  انجام گرفته،  بیماریها واگیر و غیر واگیر  و 
5200، کلر سنجی 1100 مورد، نمونه برداری از آب اشامیدنی 410 مورد، 
ضبط مواد غذایی 1500 کیلوگرم، ارجاع به مقامات قضایی70 مورد، تعداد 
واگیر(  شده)غیر  ویزیت  بیماران  تعداد  مورد،   10 گزیدگی  حیوان  موارد 
3632 مورد و در پایانه مرزی مهران تعداد 79248 نفر ورود به کشور بوده 

و تعداد 36893 نفر از این مرز خروج داشته اند.
 دکتر ناصری فر همچنین در بخش دیگری از سخنانش یادآوری کرد که 
تعداد 37173 نفر نیز در ایام تعطیلات نوروزی در قالب کاروانهای راهیان 

نور در استان بازدید نموده اند.
***

حضور  با  جشنی  پدر،  روز  و  )ع(  علی  امام  میلاد  فرارسیدن  مناسبت  به 
مسئولین و کارکنان در ستاد دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد.

نمایندگی  نهاد  این مراسم، مسئول  ابتدای  به گزارش خبرنگار وب دا، در 
مقام معظم رهبری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن خیرمقدم و تبریک 
میلاد امام علی )ع( و روز پدر، در سخنان خود با شرح ویژگی های اخلاقی 

امیرالمومنین علی)ع( ، عدالت و اخلاق را دو گوهر اصلی دینداری و تقوی 
هم  و  گرفته  قرار  تأکید  مورد  اکرم)ص(  پیامبر  سیره  در  هم  که  دانست 

امیرالمومنین علی)ع( اسوه و نمونه کامل آن است.
حجت الاسلام والمسلمین سید محمدباقر هاشمی ادامه داد: حضرت علی 
)ع(، شخصیتی تاریخی و بزرگ است و اگر انسان به دنبال فردی می گردد 
که در شجاعت، علم و پیروی از خداوند و پیامبر اکرم )ص(، ثابت قدم باشد، 

باید به زندگی و سیره حضرت علی )ع( اشاره شود.
نامگذاری مناسبت  به  اشاره  با  از صحبت های خود  وی در بخش دیگری 
ولادت امام علی )ع( به نام روز پدر، از حاضران خواست درس های زندگی 
زندگی  از  الگوگیری  با  و  دهند  قرار  زندگی سرمشق خود  در  را  )ع(  ائمه 

بزرگان دین سعادت دنیا و آخرت را برای خود کسب کنند.
در ادامه این مراسم که با استقبال پرشور کارکنان برگزار شد، مجتبی یاری 
نژاد مداح اهل بیت )ع( به مولودی خوانی و مدیحه سرایی پرداخت و در 
برندگان  به  و  شد  برگزار  پدر  روز  مناسبت  به  فرهنگی  مسابقه  نیز  پایان 

جوایزی اهداء شد.

تشییع و تدفین پیکر مطهر 2 شهید گمنام در پردیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام

عملکرد ستاد نوروزی حوزه معاونت بهداشتی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام

رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: 19 فروردین مادر باردار آبدانانی 
جهت انجام زایمان با آمبولانس از بیمارستان رسول اکرم )ص( به مقصد 

ایلام اعزام شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا دکتر علی دل پیشه درادامه اظهار کرد: دقایقی 
بعد در محدوده شهرستان دره شهر بعلت وخامت حال مادر و پاره شدن 
با اورژانس هوایی استان تماس برقرار و  کیسه آب و در ساعت 12:50 

درخواست کمک شد.
وی ادامه داد: تیم اورژانس هوایی به سرعت آماده  و در ساعت 12:55 

بالگرد به سمت محل به پرواز درآمد.
رییس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: در ساعت 13:30 مادر باردار به 
بالگرد منتقل و در ساعت 14:00 به بیمارستان شهید مصطفی خمینی 

)ره( ایلام تحویل داده شد.
وی تصریح کرد: خوشبختانه با تلاش پرسنل فوریتهای پزشکی آبدانان و 
تیم اورژانس هوایی مادر باردار به سلامت منتقل و 5دقیقه پس از رسیدن 

به بیمارستان نوزاد دختر در صحت و سلامت متولد شد.
دکتر دل پیشه ضمن تقدیر از مسئولیت پذیری و خدمات دهی مطلوب 
تمامی پرسنل فداکار فوریتهای پزشکی و بویژه تیم اورژانس هوایی گفت: 
هزینه هر پرواز بابت هر ساعت حدود 7 میلیون تومان است که توسط 

دانشگاه علوم پزشکی ایلام پرداخت می گردد.
وی در پایان سخنان خود از تعامل و همکاری صادقانه مسئولین فرودگاه 
شهدای ایلام در راستای استقرار اورژانس هوایی و ماموریت های بالگرد 

اورژانس تقدیر نمود.

بالگرد اورژانس هوایی ایلام برای نجات جان مادر باردار آبدانانی به پرواز درآمد

جشن میلاد امام علی )ع( و روز پدر در ستاد دانشگاه برگزار شد

سال هشتم/شماره 82/فروردین ماه96


